
Specificaţie de preț 
 

 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1707382886718 din 11.03.2024 

Obiectul achiziției: Soluție concentrată de hipoclorit de sodiu (NaClO) 

 

Cod 

CPV 

Nr. 

poz. 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Condiții de 

achitare 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/servicii         

2
4

3
1
2

2
2
0

-2
 

1 
Soluție concentrată de hipoclorit 

de sodiu (NaClO) 
tonă 1438,2 10 550,00 12 660,00 15 173 010 18 207 612 

Potrivit graficelor 

lunare, în termeni ce nu 

vor depăși 3 zile 

lucrătoarea indicate în 

acestea 

30-60 zile 

din 

momentul 

apariției 

obligației de 

plată  TOTAL       
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